ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAM THƯỢNG

Số:     /UBND
V/v tổ chức kiểm tra, đánh giá, chấm

điểm cuộc thi “Xây dựng và giữ gìn

thôn, xóm, ngõ sáng, xanh, sạch, đẹp,

an toàn” tháng 3/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Thượng, ngày      tháng     năm 2024

 Kính gửi:

- Thành viên đoàn kiểm tra, đánh giá chấm điểm Cuộc thi;

- Các ông, bà Trưởng thôn, Trưởng ban CTMT thôn;

- Ban vận động phát động thi đua và tổ chức Cuộc thi các thôn.

Thực hiện Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 13/3/2024 của UBND xã Cam

Thượng về việc phát động phong trào thi đua và tổ chức cuộc thi “Xây dựng và giữ gìn

thôn, xóm, ngõ sáng, xanh, sạch, đẹp, an toàn” trên địa bàn xã.

UBND xã đề nghị các ông bà trong Đoàn kiểm tra, các ông, bà Trưởng thôn,

Trưởng ban CTMT thôn, Trưởng, Phó ban vận động các thôn làm tốt các nội dung sau:

1. Các ông, bà Trưởng thôn, Trưởng ban CTMT thôn, Trưởng, Phó ban vận

động các thôn:

- Thống nhất, phối hợp tiếp tục tổ chức thực hiện tốt các tiêu chí của Cuộc thi,

trong đó lưu ý tiêu chí số 4 “Đảm bảo môi trường sạch sẽ”;

- Tổ chức tự đánh giá, chấm điểm (theo phiếu đánh giá kèm theo);

- Chuẩn bị các văn bản như: Trích Nghị quyết chi bộ, Kế hoạch triển khai, danh

sách Ban vận động...; yêu cầu biên bản tự đánh giá ghi chi tiết cụ thể các số liệu ở các

tiêu chí;

- Có minh chứng bằng hình ảnh, video cụ thể việc thực hiện Phong trào gửi Tổ

trưởng tổ kiểm tra;

- Chuẩn bị cơ sở vật chất làm việc tại nhà văn hóa.

2. Các ông, bà trong Đoàn kiểm tra, đánh giá chấm điểm cuộc thi:

Bố trí công việc tham gia đánh giá, chấm điểm theo lịch được phân công; tổng

hợp kết quả, báo cáo về UBND xã.

Các ông bà được phân công phụ trách các thôn, đề nghị đôn đốc, hướng dẫn các

thôn thực hiện các nhiệm vụ đã triển khai.

3.Thời gian:

- Gửi phiếu đánh giá: Trước ngày 19/3/2024 (Giao đ.c Quách Thị Hồng tiếp

nhận và tổng hợp);

- Kiểm tra, đánh giá: Ngày 20 tháng 3 năm 2024 (Có lịch làm việc kèm theo).

 UBND xã đề nghị các ông bà trong Đoàn kiểm tra, các ông, bà Trưởng thôn,

Trưởng ban CTMT thôn, Trưởng, Phó ban vận động các thôn lưu ý thực hiện./.
Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ-TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Như đề gửi;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trung Kiên

LỊCH ĐÁNH GIÁ , KIỂM TRA, CHẤM ĐIỂM CUỘC THI

Xây dựng và giữ gìn thôn, xóm, ngõ sáng, xanh, sạch, đẹp, an toàn

 các thôn trên địa bàn xã tháng 3/2024

(Theo công văn số         /UBND, ngày                 của UBND xã Cam Thượng)

Thời gian Thành phần Đơn vị Ghi

chú

Sáng  20/3

- 8h30: Cốc Thôn

- 8h30: Nam An

- 8h30: Cam Đà

- 8h30: Văn Minh

Đoàn số 1:Trưởng đoàn:

 Đ/c Nguyễn Mạnh Hùng.

Các thành viên: Các đ/c: Hường

ĐTN(Thư ký), Thủy PN, Hưng

CCB, Hồng VH.

Thôn Cốc Thôn

Đoàn 2: Trưởng đoàn: Đ/c Lê

Văn Thắng – CT Công đoàn.

Các thành viên: Các đ/c: Hồng

CTĐ (Thư ký), Trường QS,

Hương ĐC.

Thôn Cam Đà

Đoàn số 3: Trưởng đoàn: Đ/c

Nguyễn Quang Hoa.

Các thành viên: Ngân TBXH,

Trang Đài TT, Thu KT(Thư ký),

Cường VPĐU, Tạo VPUB.

Thôn Nam An

Đoàn số 4:Trưởng đoàn:

Đ/c Hoàng Trung Kiên.

Các thành viên: Các đ/c: Dung

ĐTN (Thư ký), Thảo ND, Kỳ

NCT, Dũng PCA.

Thôn Văn Minh

Chiều  20/3

-14h30: Quỳnh Cao

-14h30: BàiNha

-14h30: Thịnh Thôn

Đoàn số 1:Trưởng đoàn:

 Đ/c Nguyễn Mạnh Hùng.

Các thành viên: Các đ/c: Hường

ĐTN(Thư ký), Thủy PN, Hưng

CCB, Hồng VH.

Thôn Thịnh Thôn

Đoàn 2: Trưởng đoàn: Đ/c Lê

Văn Thắng – CT Công đoàn;

Các thành viên: Các đ/c: Hồng

CTĐ (Thư ký),Trường QS,

Hương ĐC.

Thôn Bài Nha

Đoàn số 3: Trưởng đoàn: Đ/c

Nguyễn Quang Hoa.

Các thành viên: Ngân TBXH,

Trang Đài TT, Thu KT(Thư ký),

Cường VPĐU, Tạo VPUB.

Thôn Quỳnh Cao

		2024-03-15T14:52:57+0700

		2024-03-15T15:00:36+0700

		2024-03-15T15:00:36+0700

		2024-03-15T15:00:36+0700

		2024-03-15T15:00:36+0700

		2024-03-15T15:00:36+0700

		2024-03-15T15:00:36+0700

		2024-03-15T15:00:36+0700